
Ventspils Digitālais centrs Zinātnieku naktī
aicina uz “Zināšanu labirintu”
Ventspils Digitālais centrs aicina ikvienu interesentu piedalīties bezmaksas izglītojošās aktivitātēs “Zināšanu labirints”, kas norisināsies Eiropas Zinātnieku nakts ietvaros. Apmeklētājiem

būs iespēja uzzināt vairāk par dažādiem mākslīgā intelekta (MI) rīkiem un pārbaudīt savas zināšanas par internetu un zinātniskiem faktiem, savukārt paši mazākie varēs darboties radoši

un izveidot lidojošu objektu.
Zinātnieku nakts darbnīcas “Zināšanu labirints” norisināsies Ventspils Digitālā centra publiskajā zonā, Multimediju, Lielajā un Mazajā zālē 27. septembrī plkst. 17.00 – 19.00:

Publiskajā zonā
apmeklētājiem būs iespēja uzzināt vairāk par dažādiem mākslīgā intelekta rīkiem, kā arī praktiski izmēģināt MI sniegtās iespējas savās ierīcēs.

Mazajā zālē
mākslīgā intelekta darbnīcas kopā ar pasniedzēju Didzi Ābeli (ar iepriekšēju pieteikšanos):

plkst. 17.15 – 17.45 darbnīcas dalībnieki apgūs MI rīku Microsoft Copilot;

plkst. 18.00 – 18.30 apmeklētājiem būs iespēja iepazīt MI rīka Google Gemini.

Lielajā zālē
dažādi LearningApps uzdevumi, krustvārdu mīklas, zināšanu pārbaude par MI un internetu.

Multimediju zālē

darbnīca, kur bērniem būs iespēja izveidot kādu lidojošu objektu pēc izvēles – lidmašīnu, robotu, raķeti u.tml.

Darbnīcās aicināts piedalīties ikviens interesents, bez vecuma ierobežojuma! Darbnīcas ir bezmaksas. Lai pieteiktos nodarbībām Mazajā zālē, jāaizpilda pieteikuma anketa šeit: 

www.adre.se/midarbnicas , pārējām aktivitātēm nav nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās.

Aktuālā informācija par apmācībām pieejama mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv, Digitālā centra sociālajos tīklos Facebook un Instagram (@vdcentrs), kā arī Ventspils Digitālajā centrā,

Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt

veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra portālā www.digitalaiscentrs.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook, Instagram.
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